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رئیس جمهوری روز گذشته با حضور در سازمان 
صدا و سیما، از ساختمان خبر که مورد حمله 
رژیم صهیونیستی قرار گرفت بازدید کرد. مسعود 
پزشکیان در این بازدید با تشکر از فعالیت رسانه 
ملی در این ایام، گفت: »صدای حقیقت خاموش 

است.« نشدنی  
به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری به اتفاق رئیس 
دفتر وی و رئیس سازمان صدا و سیما، از بخش 
معروف به ساختمان شیشه ای این سازمان که 
اخیراً مورد حمله موشکی رژیم صهیونیستی قرار 
گرفته بود، بازدید و در جریان جزئیات این حمله 

و خسارت های وارده قرار گرفت.
پزشکیان طی سخنانی با بیان اینکه »باید از 
مدعیان دروغین حقوق بشر و صلح پرسید که آیا 
اینجا هم موشک و تجهیزات نظامی تولید می شده 
که مورد حمله قرار گرفته است«، اظهارکرد: 

»مدعیان دروغین آزادی بیان از فهمیدن مردم 
هراس دارند«.

رئیس جمهوری تصریح کرد: »امروز در کشور ما 
همه رزمنده هستند، یکی در سنگر رسانه، یکی 
در سنگر دانشگاه، یکی در سنگر اقتصاد، یکی 
در سنگر فرهنگ و یکی نیز در سنگر دفاع؛ اگر 
دست در دست هم دهیم و وحدت و انسجام 
داشته باشیم، هیچ قدرتی توان شکست دادن ما 
را ندارد.« گفتنی است؛ رژیم صهیونیستی در ادامه 
حمات جنایتکارانه خود به ایران، عصر دوشنبه 
26 خردادماه به ساختمان شیشه ای صداوسیما، 

آن هم در حال پخش زنده اخبار، حمله کرد.
ساختمان  به  صهیونیست ها  حمله  از  پس 
شیشه ای جام جم، پیمان جبلی رئیس سازمان 
صداوسیما در پیامی تأکید کرد: »این حمله نشان 
از هدف گیری دقیق رسانه ملی به عمق استراتژیک 

رسانه ای دشمن دارد. فرزندان رشید مردم عزیز در 
رسانه ملی با صدای رسا اعام می کنند، عزم ما 
در نقش آفرینی جنگ ترکیبی راه افتاده از سوی 
دشمن صهیونی چندین برابر شده است و هیچ 
خللی در اراده ما برای شکست رسانه ای جبهه 

کفر به وجود نیامده است.« 
 

پیگیری های میدانی پزشکیان از فعالیت 
دستگاه های اجرایی

رئیس جمهوری دیروز و امروز، در نشست هایی 
جداگانه با رؤسای سازمان های برنامه و بودجه، 
اداری و استخدامی و وزرای بهداشت، اقتصاد و 
علوم، ضمن پیگیری میدانی و اطاع از آخرین 
وضعیت جاری در حوزه اجرایی و مأموریتی این 
دستگاه ها، دستورات لازم برای تسهیل و پیشبرد 
امور اجرایی و تداوم خدمت به مردم را صادر کرد.

پزشکیان در این دیدارها ضمن قدردانی از تاش ها 
و مجاهدت های کارکنان و مدیران این دستگاه ها 
و نیز همه دستگاه های اجرایی و خدمات رسان، 
برای تداوم ارائه خدمات و جلوگیری از ایجاد 

اخال در روند امور، از همراهی، همبستگی و 
انسجام ملی مردم صبور و مقاوم ایران اسامی 

نیز تجلیل کرد.
رئیس جمهوری از مدیران ارشد دستگاه های 

اجرایی خواست تا با تفویض اختیارات لازم، این 
امکان را ایجاد کنند تا مدیران استانی بتوانند بر 
اساس شرایط و نیازهای خود تصمیم گیری ها و 

اقدامات لازم را به عمل آورند.
پزشکیان در نشست با وزیر بهداشت، در ارتباطی 
برخط با تعدادی از رؤسای دانشگاه های علوم 
پزشکی، ضمن پیگیری احوال و روند درمانی 
مجروحان جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، 
دستورات لازم برای تسهیل رسیدگی ها و امور 

درمانی و حمایتی از ایشان را صادر کرد.
رئیس جمهوری در این ارتباط برخط، با بیان 
اینکه »ایران ما امروز به همه ما نیاز دارد«، تصریح 
کرد: »ما برای ایران و برای جلوگیری از قلدری ها 
هر تاشی انجام خواهیم داد و مشکات را حل 
خواهیم کرد؛ اگر همه با هم باشیم، هیچ قدرتی 

نمی تواند ما را زمینگیر کند.«

ایران ما امروز به همه ما نیاز دارد

اگر وجدانت بیدار باشد

ثبت جنایات رژیم صهیونیستی توسط دوربین های بین المللی

دوست دارم ایرانی نباشم و به این قاب نگاه کنم. حتی 
مسلمان هم نباشم. هیچ نسبتی نداشته باشم با این 
زنی که روی تخت است. چه می دانم؟ مثاً یک استرالیایی 
باشم که اصاً خیلی هم نمی داند ایران کجاست و جنگ 
بر سر چیست و این چیزها. بعد بروم توی اینترنت لابه لای 

هزار صفحه ای که ممکن است در روز ببینم، این عکس را 
هم ببینم و بعد تحقیق کنم که چه اتفاقی افتاده است.

کشوری که ۳ درصد از کل تأسیسات اتمی جهان را دارد؛ 
بیست و دو سال است درگیر تحریم است به خاطر مسأله 
هسته ای. چند کشور بزرگ در این جهان می  گویند این 
کشور قصد دارد به بمب اتم برسد. با منطق استرالیایی 
خودم فکر کنم خب این چیز بدی است. خب در میانه 
این تحریم ها، این کشور یعنی ایران رفته و وارد یک توافق 
بین المللی به نام برجام شده و همه چیز خوب بوده تا 

اینکه رئیس جمهور یکی از کشورهای آن طرف یعنی آمریکا 
تغییر کرده و او از برجام خارج شده و اجازه نداده که ایران 

نفع مالی و اقتصادی از آن توافق ببرد.
ایران دست به اقدامات متقابل زده است و حتی با وجود 
همه این اقدامات، مقامات اطاعاتی آمریکا می گویند که 
تا رسیدن به بمب اتم، سه سال فاصله داشته است. 
ضمن اینکه ایران در میانه مذاکرات جدیدی بوده برای 
حل و فصل ماجرا و قرار بوده روز یکشنبه یعنی سه روز 
بعد از روزی که جنگ شروع شود؛ در دور ششم مذاکره 

شرکت کند.
اما با وجود همه این ها تنها رژیم )نامشروعی( در این 
جهان که بمب اتم دارد و از قضا عضو پیمان عدم اشاعه 
ساح های اتمی هم نیست؛ به ایران حمله کرده و حالا 
این عکس، حاصل آن حمله است؛ 400 شهید و بیش از 

۳ هزار  زخمی.
اگر وجدان بیداری در این دنیا باشد، مهم نیست که 
ملیت او چیست یا دینش چیست یا دیدگاهش با 
جمهوری اسامی موافق است یا مخالف. وجدان بیداری 

اگر وجود داشته باشد، در این فقره حق را به این زن 
بی دفاع روی تخت می دهد. 

مظلومی که قربانی تمامیت خواهی رژیمی شد که 
خود را برتر از همه جهان و نژاد برتر می داند و البته 
قربانی آمریکا که با حیله گری پشت آن رژیم ایستاد. 
فکر می کنم آن دوست خیالی استرالیایی ام نیز با من 
همدل باشد. همو که اصاً چیزی از دنیا نمی داند ولی 
لابد وجدانش آن قدر بیدار است که مظلومیت را از این 

عکس درک کند.

بامداد جمعه 2۳ خردادماه، رژیم صهیونیستی به تهران 
و همزمان به تعدادی از شهرهای ایران حمله کرد که در 
پی این حمات وحشیانه تعدادی از هموطنانمان شهید و 
مجروح شدند. رژیم صهیونیستی در تبلیغات خود طوری 
وانمود می کرد که گویا حماتش را با دقت و بدون حمله 
به مناطق مسکونی انجام می دهد، اما حقیقت چیز 
دیگری است. به طوری که تاکنون سه بیمارستان، یک 
خانه بهداشت، مرکز بهزیستی، ساختمان هال احمر  و 
هفت آمبولانس مورد اصابت موشک قرار گرفته و آسیب 
دیده اند. حمله به بیمارستان فارابی کرمانشاه در همان 
روزهای نخست تجاوز رخ داد  و حتی رژیم کودک کش 
به بیمارستان کودکان حکیم تهران هم رحم نکرد. اما 
با وجود بمباران بیمارستان ها، مقامات و رسانه های 

رژیم صهیونیستی پروپاگاندایی برای فریب افکار عمومی 
جهان به راه انداخته اند؛ پروپاگاندایی که دیروز با 
ثبت واقعیت های این تجاوزگری ها از سوی رسانه های 
خارجی نقش برآب شد. در اقدامی کم سابقه، خبرنگاران 
رسانه های معتبر بین المللی از بیمارستان های محل 
بستری مجروحان غیرنظامی در ایران بازدید کرده و به 
ثبت و انتشار آثار جنایات رژیم صهیونیستی پرداختند.
و  عکاسان  خبرنگاران،  از  نفره   ۳0 حدوداً  گروهی 
تصویربرداران رسانه های معتبر جهانی وارد ایران شدند، 
تا به صورت میدانی از سه بیمارستان در تهران که زیر نظر 
دانشگاه های علوم پزشکی ایران، تهران و شهید بهشتی 
است، بازدید کرده و از جنایات صهیونیست ها عکس 
و فیلم تهیه کنند تا جهانیان بدانند برخاف تبلیغات 
گسترده رژیم صهیونیستی، تعداد زیادی از مردم غیرنظامی، 
زنان و کودکان در بخش های مختلف بیمارستان بستری 
شده اند و دوره درمان را می گذرانند. این بازدید و ثبت 
وقایع از بیمارستان های محل بستری مجروحان غیرنظامی 

سبب شد تا ابعاد واقعی جنایات رژیم صهیونیستی بر همه 
جهانیان آشکار شود.

در بازدیدی که روز گذشته انجام شد، نمایندگان بیش 
از 15رسانه  مطرح بین المللی از جمله سی ان ان امریکا، 
شبکه خبری راشاتودی روسیه، المنار عراق، الجزیره قطر، 
المیادین لبنان، خبرگزاری رایلی روسیه، خبرگزاری اتریش، 
رویترز، آسوشیتدپرِسِ، خبرگزاری آلمان، ترکیه، فرانسه و... 
حضور داشتند و ضمن گفت وگو با رؤسای بیمارستان ها 
از نزدیک با مصدومانی که تمایل به گفت وگو داشتند یا 
شرایط جسمی شان اجازه به آنها می داد، صحبت کردند. 
رؤسای این سه بیمارستان گزارشی از تعداد مجروحان 
بستری و شهدای مراکزشان با تفکیک جنسیت ارائه کردند. 
همچنین سعی شد، از بخش های مختلف بیمارستان ها که 
مجروحان اعم از زن و مرد و کودک در آن بستری هستند، 
بازدید به عمل آید تا خبرنگاران این رسانه های بین المللی 
خودشان واقعیت جنگی که رژیم صهیونیستی آغاز کرد را 
به چشم ببینند و به تصویر بکشند. یکی از واقعیت های 

ثبت شده توسط دوربین های بین المللی ارائه خدمات 
بی وقفه درمانی از سوی کادر پزشکی و پرستاری با تمام 
ظرفیت بود، موضوعی که شاید در کمتر شرایط جنگی دیده 
شود، اما نظام سامت استوار با تمام کادر درمانی مشغول 
 خدمات رسانی به مردم است. اما به غیر از تاش های 
بی وقفه کادر سامت، تعداد بالای مجروحان و زخمی ها به 
ویژه زنان و کودکان تعجب خبرنگاران خارجی را برانگیخت و 
موجب تأسف و ناراحتی شان شد به طوری که سعی کردند 
آنچه را که با چشم می بینند به چشم و گوش جهانیان 
بدون سانسور و تحریف اسرائیل برسانند. این بازدید حدود 
سه ساعت به طول انجامید و تمام واقعیت های جنایات این 
رژیم جعلی که بیشتر دامن مردم غیرنظامی را گرفته است، 

به رسانه های خارجی نشان داده شد.

بیش از 400 ایرانی بی دفاع شهید شدند
رژیم صهیونیستی همچنان در حال القا به افکار عمومی 
است که حماتش نقطه زنی و بدون آسیب به غیرنظامیان 

است، موضوعی که با آمارهایی که از شهدای غیرنظامی 
منتشر می شود، همخوانی ندارد. حسین کرمانپور سخنگوی 
وزارت بهداشت، روز گذشته با اعام تعداد شهدای ایرانی 
گفت: »بیش از یک هفته از تجاوز نظامی رژیم بی بنیاد 
اسرائیل به سرزمین کوروش و آرش کمانگیر می گذرد، تا 
صبح دیروز دست دولت اسرائیل به خون بیش از 400 
ایرانی بی دفاع، آلوده و ۳056 نفر را مجروح موشک ها 
وپهپادهای خود ساخته است. از میان مجروحان دو هزار 
و 220 نفر در بیمارستان های وزارت بهداشت، درمان و 
ترخیص شده و حدود 2۳2 نفر هم در محل حادثه درمان 

سرپایی شدند.«
به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، از زمان آغاز حمات 
تاکنون، در بیمارستان های سراسر کشور 457 عمل جراحی 
برای مجروحان انجام شده است، اما متأسفانه شاهد 
شهادت بیش از 54 زن و کودک بودیم. حتی کادر درمان 
هم در امان نبودند به طوری که تاکنون 5 شهید از کادر 

درمان تقدیم میهن شده است.

رئیس جمهور پزشکیان:

مصطفی آرانی
دبیر ایران آنلاین

محدثه جعفری
روزنامه نگار

بازدید خبرنگاران خارجی از سه بیمارستان تهران

2 1

5 4

12

 دعوت رشید پور از سلبریتی ها دعوت رشید پور از سلبریتی ها
برای دفاع از وطنبرای دفاع از وطن

گفت وگو در مورد »شرایط خاص«گفت وگو در مورد »شرایط خاص«
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